
TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽBY 

ČDT- INTERNET 
Poskytovatele  ČD - Telematika a.s. 

 
  

 

 

Kontakt ve věcech oznamování poruch: NOC, pracoviště dohledu sítě - NONSTOP provoz,

ČD - Telematika a.s.  |  akciová společnost  |  Korespondenční adresa  Pod Táborem 369/8a  |  190 00 Praha 9  |

Sídlo společnosti  Pernerova 2819/2a | 130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | spisová značka B 8938 vedená u Městského soudu v Praze 

 

K Rámcové smlouvě č.: 25/304/108 Účastník:         Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Číslo specifikace/verze: 1/1 Název služby: České Budějovice 

Nahrazuje specifikaci č.: - Požadavek:  zřízení 

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou 24 měsíců(do 24.3.2027) 

Koncový bod: 

Identifikace: HZS JK Ulice: Pražská 2666/52b 

PSČ, město: 370 04, České Budějovice Místnost, stojan: HZS JK 

Kontaktní osoba Poskytovatele: 

Jméno: 

Telefon:   

Kontaktní osoba Účastníka: 

Jméno: Služba KIS Funkce: Služba KIS 

Telefon:   

Další údaje ke službě: 

Kapacita přístupu do Internetu: 150Mbps Záložní DNS server:  

Počet IP adres:  IPv4 64   IPv6        

Typ rozhraní:  1310nm/duplex Konektor:  E2000 

Přenosová kapacita okruhu: 150Mbps Třída SLA:  B  

RTBH:    

Datum předání služby:  23.03.2025 

Jednorázový zřizovací poplatek:  0,00Kč bez DPH Pravidelný měsíční poplatek:  3 000,00Kč bez DPH 

 
Další ujednání: Služba se sjednává na dobu určitou od 23.03.2025 do 24.03.2027.  
Službu je možné vypovědět kdykoli během kontraktu s výpovědní dobou 3 měsíce od prvního dne následujícího měsíce od 
doručení výpovědi (dle Všeobecných podmínek ČD-T). 

 

  

 

Za Poskytovatele:   Za Účastníka: 

Datum:       

 

Datum:       

ČD - Telematika a.s. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA 
                               na základě plné moci 

plk. Ing. Martin Sviták 

Podpis oprávněného zástupce Poskytovatele Podpis oprávněného zástupce Účastníka 

 

Datum: 2025.03.19 11:05:50 

+01'00'

Datum: 2025.03.19 

15:47:01 +01'00'


